ДДМИНИ СТРД [ЦИЯ ДУБ ЕНСКО ГО МУНИЦИПДJIЪ НОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКА МОРДОВI4Я

ПОСТАIIОВЛЕНИЕ

l3.05.202l г. Jф 207

с.Щубеrrки

о внесении изменений в муFIиttипальIJуIо гIрограмму Щубенского муниципального

райогrа <}Ки:lишlе>

В соответствии со статьей 179 Бtодлtетного кодекса

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.

принципах организации местIIого самоуправления в

Администрация Щубенского муниtципаJIьIIого района

постановляет:

Внести изменения в муниципальнуIо программу Щубенского муниципального

района <Жилище), утвержденнуIо Постановлением М 10 от 15.01.2020 г.

Приложение Ns 7 (Прогноз строительства (реконструкции) объеКТОВ

транспортной инфраструктуры в рамках реализации проектов По коМПЛекСНОМУ

развитиIо территорий, гrредусматриваIоIцих строительство жилLя эконоМКЛаССа)

муниципальной программы !убегrского муr{иципального района кХtилище>

изложить в новой редакции.

3. Опубликовать настоящее постановJlение в офиuиальном печатном издании

щубенского муL{иIlипального райоltа Ресгrублики N4орловия и разместить на

официальном сайте органов местного самоуtIравления Щубегrского муниципального

района http :\\dubenki. е-mоrdоч iа.ru.

1.

2.

Российской Фелерации и

Ns 13 1-ФЗ (об общих

Российской Федерачии>

Республики Мордовия

официального,i. Настоящее постановление вступает в силу с момента

опчбликоваIlия.

l'лава Щубенского
муниципальtIого Нефелов В.Н.

\

оLо
9

у

d

tf,
г-

с.]

(t.l
г-

ý
ý
гt

t

.l

nýг-
ф
бl

г-
с.Iг-

л):ý ? ЕйоsлоЁЕ;Ё;;Бi-Е;
Е€ Ё,Ёв€ Е Е,з,*аi=3Е;а9.=Ё,.l €Э=*йr,-з= &,?,

у

л)= а Ей о _.n б С = _IЕЕЕ';;Ёзч!;
ЁЁ е,ЁЕgеi,а?ё
*Е Ё f л -.{i Ё,Z

vd ,-22

z Ф

о

о,=Р о Р
l ?'- о g ? 5 *
оjэ-SБ,j-=s
rjлЦт-J--л

,.-U!9-1-vрg.ё,tIЕ,;':.Е":U_л'-'U;d.tr-.:Эt9=ЁБСiP а;*а; &>оЁЕч э

ol:
lr)
] о.'С lбl

ь
alг-

=l
.a
ilь

(-.l

c.l
г-

-{ý
гt

rt
г*.

F
с)
дюо
a)

т

Ф

=(с
:с

I

i--.(J
о

сц
aJо
ф

Y

Е-
я 9.,Фa
Ф!l

дlл

у"о-15S)<Zк

\d Фю о>\Y >l<
Lнццо^Оо
0J Е 9<о-юLz

{-,.

Ф

d
?
)s

t-.о
qJ

aJ
()

=
лqbбоа*бч
ч9-i* to

чоFs

_'

al Е1

a,l L
at -
al ]

4J

f
лG

JT
F. 0)

v;

са
о
t-.Е
0)
оо.

lсэ
.n:
л{ZБоо- iE
xJ
у

с0 ti
лло-й
}'ttFOчл
о_Фt-Fоýсýa)о.а
;i)ýх

no-
д(d
a\ z.

са Е{
OoJFo_
с)

ю,Ё

Ёts
:1 оtУо"ьФасл
FоY
о t-.

ФФ
:_z (ý
ФО.

2;о
Фо
ýcJоБо-tr
\Jo
сt ý4о
L

а.
l*

г- (.) i
0JzEd

F.\z.v
дФ 9u^,
х БцU^vtr Ёс.t
ýlо)ý л

-^vlr ; C-l
л9Ё t^.t

аб
t-л

:Ф.
_F
/-l

=
r=bдýчV-л ч

I

о\
сa
ао

г-
оо |Гt гt,

ао

:l

ь
al

a,l
9

Ф |(l ь
оо

ь

0о

оо

ь
оо

Ф Ф

zо
(nýY}ZкsrssqFqс0
(о Фtо о
>lE >lE1цбЕц
8 о Esо-ю ц 2,

F-
Ф

?ю

=f
t.,9
Ф

оL
q)
о

ýOJцY

,r- \o

у,
9

ххЕ
qtsqca
ю оJtФ о>,Y >,.1
цd!цО.iЧо
ОЕUFо(oцz

t--
Ф

{
?

а
t--.9
Ф
2

L
Фо

qL
я!,
Фa

аб

Yодбs
ý4XK
qtsqa0
\о Фtо о>,х ь{
rбЕц
8 9 Bsа[о ц z

l-..о

9

э
Fоо

,э

л

qF
х9
rч
0J\/
аrё

:a)
J() У9 9,J

a{d
o.1 L

(*'l
al -
гl -

al -л:
ai -

ý
о.]

ý
(-.1

\о

sуо
ýý
=-

! ý
tсj iJtO о
>rN >,qцньцо^ооо х U<
o-to о- z

t-
а.)

9
\о

=
l-
(.)
q)
z